
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZODI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N. 184 del 25/09/2023

OGGETTO: Impegno spesa e affidamento lavori urgenti di impermeabilizzazione terrazzo e
revisione tegole immobile via Immacolata 74/76 (sede Sprar)
Cig: Z093C95252

IL SEGRETARIO
Premesso che il responsabile Sprar di Via immacolata 74/76 ha comunicato che il terrazzo
dell’immobile di via Immacolata di proprietà IPAB, condotto in locazione per ospitare i migranti
dello Sprar, necessita di interventi di impermeabilizzazione e sistemazione muretti per infiltrazioni
acqua;
Effettuato apposito sopralluogo nell’immobile succitato da parte di ditte idonee ad eseguire i

lavori;
Accertata la disponibilità della ditta Crisafulli Luigi - Via Perugia 6 — Barcellona P.G.
Accertata la regolarità del DURC;
Visto il preventivo trasmesso dalla succitata ditta Crisafulli Luigi - Via Perugia 6 — Barcellona
P.G.,. protocollato al n. 665/2023 dell’importo di 2500,00 oltre IVA per l’esecuzione del lavoro
compresa manodopera;
RITENUTO poter affidare il lavoro data l'urgenza delle cattive previsioni del tempo;
VISTI: il D.L.vo 267/2000 e succ. mod. ed integr.; lo Statuto dell'Ente; la legge 17/07/1890 n.
6972 e s.m.i.; il D.L.vo 50/2016 e succ. modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1) per le motivazioni di cui in premessa, qui da intendersi richiamate e trascritte, affidare
l’esecuzionedei lavori di cui al preventivo prot. n 665 del 22/09/2023 alla ditta Crisafulli Luigi
- Via Perugian. 6 partita IVA 01653760833

2) Impegnareperle superiori formalità al cap. 17 del bilancio 2023 la sommadieuro 3.050,00 di
cui 550,00 per IVA;

3) Dareatto che alla liquidazione si procederà previa presentazione di regolare fattura a fornitura
eseguita.

4) Disporrela trasmissione della presente al Commissario Straordinario

IL SEGRETARIO
ghovesi Salvatrice


